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Tabliczki semaforowe

Cena netto za 1 szt.:
Cena brutto za 1 szt.:
llos¢ w opakowaniu:
Cena netto:

Cena brutto:

Tabliczka semaforowa dwustronna.

Tworzywo sztuczne w kolorze biatym + grafika dowolna.
Wymiar 300 x 200 mm

Mocowanie na systemowe stalowe uchwyty.

Lekkie i odporna na warunki atmosferyczne

Zastosowanie do wewnatrz lub na zewnatrz.

290,00 PLN
356,70 PLN
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290,00 PLN
356,70 PLN
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